
Průmyslové a zemědělské spojky / Rychlospojky na vodu

WATER PROFI TRYSKA TRN - Robustní provedení pro
hadici, 10 bar
Kód produktu: 30696

Výrobce: LÜDECKE
Materiál produktu: Mosaz
Materiál těsnění: NBR
Médium: Voda a kapaliny
Pracovní teplota: do +95°C
Použití produktu: Univerzální rychlospojky
Norma výrobku: ISO 228, REACH, RoHS

Bajonetové rychlospojky určené pro všeobecné použítí. Pracovní tlak 10 Bar. Materiál mosaz.

Varianty zboží
Objednací kód

https://www.gms-most.cz/ludecke


Provozní tlak
Hmotnost
Balení [MJ]
Určeno na hadici [mm]
Vstup (otvor)
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
SDT13
10 bar
0,13 kg
1
13
5,0 mm
ks
298,00 Kč
 Lanškroun:   6,0Pardubice:   3,0Zlín:   0Praha - Zličín:   2,0Praha - Letňany:   1,0Ostrava:   0
SDT19
10 bar
0,23 kg
1
19
6,5 mm
ks
414,00 Kč
 Lanškroun:   3,0Pardubice:   3,0Zlín:   0Praha - Zličín:   3,0Praha - Letňany:   2,0Ostrava:   0
SDT25
10 bar
0,405 kg
1
25
7,0 mm
ks
585,00 Kč
 Lanškroun:   3,0Pardubice:   2,0Zlín:   0Praha - Zličín:   2,0Praha - Letňany:   1,0Ostrava:   0
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